
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/243/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art 211, 212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz 2077 z pózn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wydatkach gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmniejsza się wydatki na bieżące remonty dróg gminnych o kwotę 49 000 zł, 

2. zwiększa się wydatki  na: 

a) zakup autobusu do przewozu dzieci szkolnych o kwotę 39 000 zł, 

b) zakup usług związanych z dowożeniem uczniów do szkół o kwotę 10 000 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 

 

Marta Szumińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 1108



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/243/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 580 024,40 - 49 000,00 1 531 024,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 620 392,00 - 49 000,00 571 392,00 

  4270 Zakup usług remontowych 488 000,00 - 49 000,00 439 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 683 564,00 49 000,00 8 732 564,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 347 236,00 49 000,00 396 236,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Autobus szkolny 

116 000,00 39 000,00 155 000,00 

  

Razem: 34 032 396,62 0,00 34 032 396,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1108


		2018-03-13T14:06:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




